



TE-palvelut
tjänster | services

te-palvelut.fi

Sairaalahuoltaja, osatutkinto Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan at:stä

Työvoimakoulutus

Aika: 6.10.2020-28.5.2021

Paikka: Oulun Palvelualan Opisto,
Teuvo Pakkalan katu 15, 90130 Oulu

Koulutuksen numero: 693039

Hakuaika päättyy: 11.9.2020

Hakeminen: www.te-palvelut.fi/koulutushaku

Töihin sairaalahuoltajaksi!

Koulutuksessa opiskellaan laitoshygieniapalvelujen ja laitoshuoltopalvelujen sisältöjä, joilla varmistetaan, että opiskelija voi työskennellä alueen sairaaloissa ja vastaavissa laitoksissa puhtaanapidon työtehtävissä. Työ on asiakaspalvelutyötä, joten työhön vaaditaan riittävät suomen kielen taidot. Hyvä fyysinen kunto on myös eduksi alan työtehtävissä.

Koulutuksen sisältönä on opintojen henkilökohtaistamisen (HOKS) ja opintojen ohjauksen lisäksi sairaalahuoltajan työnkuvaan tutustuminen, asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaidot, aseptiikka ja työtapahygienia, ylläpitosiivous ja sen perusteet sekä ylläpitosiivous sairaalassa, eristyssiivous, työturvallisuus ja –ergonomia, ympäristöhuolto, huoltohuonetyöskentely, vuodehuolto, ruokahuolto sekä työpaikalla tapahtuvaa oppimista.

Koulutuksessa tehdään työelämän kanssa yhteistyötä esim. OYSin ja Kaupungin sairaalan kanssa.

Koulutuksen sisältö on tutkinnon perusteiden mukainen. Lisätietoa tutkinnon perusteista löydät OPH:n ePerusteista osoitteesta: <https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/4914573/reformi/tiedot>.

Koulutuksen **infotilaisuus** on Oulun Palvelualan Opistossa (Teuvo Pakkalan katu 15, Oulu) **tiistaina 18.8.2020 klo 13.00 alkaen**.

Infossa on mukana työelämän edustaja/työnantajan edustaja OYS:sta (PPSHP) ja oppilaitoksen oppisopimuskoulutuksesta vastaava henkilö.

Koulutukseen haetaan TE-palvelujen Oma asiointi - verkkopalvelussa täytettävällä sähköisellä lomakkeella tai TE-toimistosta saatavalla hakulomakkeella. Palveluun kirjaudutaan henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla tai sirullisella henkilökortilla.

Koulutuksessa on lähiopetuksen lisäksi etätehtäviä ja tutkinnon osaan liittyen työpaikalla tapahtuvaa oppimista henkilökohtaisen osaamisen kehittämisen suunnitelman mukaan. Koulupäivän pituus on 7 oppituntia alkaen klo 8.00. Käytännön harjoittelu päivinä koulupäivä alkaa klo 7.00. Opetuksessa on käytössä Moodlerooms-pohjainen verkko-oppimismateriaali, johon on kerätty koulutuksen materiaali kuten esim. luentomateriaali ja tehtävät. Etätehtävien ja työpaikalla tapahtuvan oppimisen ohjausta tehdään myös esim. sähköpostin, puhelimen ja Teams-verkkokokousohjelma avulla.

Koulutuksessa on mahdollisuus suorittaa opintoihin sisältyen hygieniapassi (10 €) ja/tai työturvallisuuskortti (10 €).

Työvoimakoulutus

Lisätietoja:

Oulun Palvelualan Opisto
Outi Niemelä
puh. 044 737 2019, outi.niemela@opao.fi

Pohjois-Pohjanmaan TE-toimisto
www.te-palvelut.fi/pohjois-pohjanmaa

Koulutusneuvonta
puh. 0295 020 702
koulutusneuvonta@te-toimisto.fi
facebook.com/koulutusneuvonta